pro Vaccantijs absentia Regia Regno legatione intra Vel extra Regnum Conuentione  
Quali vel particulari aut per se bellica expeditione seruitio militari causa reipublica  
non differendo imo etiam exceptionem allegationem evasionem simplicibus et iuratorum dilationem  
motum appellacionem ac eam quibuslibet persequendis quibus eundem Volendo tum his  
Vti et ab omnibus in iudicium iuris remedijs et defensionibus legalibusq. impedimentis et  
an de iure concepiuilibus humaniq. ingenii acrimonia ex cogitatis et excogitatis se et suos  
succores et abrenuntiam subanitione sua adiq. succorum totius et integre em.

**G. Muskowski**

**Debitum.**

Coram Offo et actis presentibus Castrensi Capitano Pranscen. et compis Pnoscis gla.  
Lias Niedzniecki olim Pnoscis Nicolai Niedzniecki a Niedznieckie dictus Nzen  
et in Lenki dictus presentibus homo sanus mente et corpore ex nro palam pce libere ac p  
expressum recognoscit Quia Pnoscis Joanni Myszkowski olim Pnoscis Baltar. anis My.  
szkowski Vexilliferi Terra Bielscen. filio et in euentu mortis illius legima postentati  
Tenetur estq. debitas centi Veni et liquidi debiti mutuatq. pecunie Summam Undecem  
Millium et Ducentorum Quinquaginta Floren. Polon. Quam quidem Summam id ipse  
recognoscit cum suis posteris de oibus bonis suis mobilibus et immobilibus summisq.  
quibus pecunijs eiq. memorato Pnoscis Myszkowski genero suo hinc et ab actu  
presenti pro Festo Natiuitatis Sancti Joannis Baptistae pce venturo parata pecunia  
psoluerit aut circa acta Officij presentibus realiter et effectiue reponere et relinquere repositi  
tamq. et relictam ab eor. Offo rursus ad se non recipere nec modo quod arrestare aut effi.  
delibere submitit et inscribit In quantum vero pfatam summam Undecem Milli.  
um Ducentorum Quinquaginta Floren. g. m. numen et moneta Polon. p. die et tempore  
pfixo non psoluerit aut psoluerit neglexerit Et tunc in omnia et singula bona Pro.  
prium in dicta Lenka consisten. sibi modo obligacionis sententia in Castano eiusq. Festi  
Vel quandocumq. Voluerit liberam inequitacionem qua p. violentia censei non debetur si  
ne quod impedimento cum libero vsu fructu consentit et admittit et ead. bona omnia  
mobilia et immobilia cum curijs h. d. b. agnis pratis campis et sub. bonis rubetio menicis  
gayb nemoribus aquis stagnis piscinis molendinis eorumq. metretis emolumentis mo.  
lendarionibus sepibus sepistorijs subditis (motoribus inquilinis horculanis eorumq.  
Vxonibus pueris pecoribus pecudibus eorumq. cuncta substantia et sup. p. lectis dome.  
stica, censibus angaryb. datybus poduopis dienum laboribus cunctaq. obedientia et  
quatuor oibus in genere et singulis in specie vtilibus fructibus prouen. redditibus  
acti non

attinen<sup>d</sup> et pertinen<sup>d</sup> cunctisq. commodis et obventionibus Viuisis ad predicta bona  
 modo quom<sup>o</sup> aunc et ab antiquo puenien<sup>d</sup> nullis exceptis tenere ac possidere mo-  
 do obligatio hinc et a Festo pfato Natiuitatis Sancti Iohannis Baptistae ad decansum  
 trium annorum et sic a triennio ad triennium usq. ad exemptionem et summa q. facta inte-  
 gram et indiuisam exolutionem inscribit Et eiusmodi iniquitatem nullo modo p. se et  
 p. submissas psonas impedire nec poporem pacem p. turbare imo ab omni impedi-  
 mento iudicio quamlibet psonar<sup>um</sup> p. p. quar<sup>um</sup> et remotar<sup>um</sup> Vtriusq. sexus status et con-  
 ditionis cui usq. exitiam p. et ultra omne tempus denudat eius tuem defendere euin-  
 cere liberare intercedere paccare solusq. tam p. se quam p. quas submissas  
 et subordinatas psonas non iniuriar<sup>um</sup> submitit et se de bonis d. b. a cum posse-  
 ris suis inscribit Sub Vadio simili summa suprascriba aliorum Undecim Milium Du-  
 centorum et Quingenta Floren<sup>um</sup> Dolon<sup>um</sup> Et coram Offo p. m. t. Casren<sup>um</sup> Capitano D. m.  
 in primo s. itonib<sup>us</sup> Temo tanquam pempto pempta r. sione et satisfactione d. itub<sup>us</sup>  
 contri<sup>us</sup> exceptione allegon<sup>um</sup> euasione simplicibus et iuratonib<sup>us</sup> d. illo<sup>rum</sup> motionibus  
 appellon<sup>um</sup> ac eorum quibusd<sup>am</sup> psequutione Vera vel simplici in firmibus actione p.  
 maiori minorennitate succorum tarda extradone mala positione inordinata scri-  
 ptione ac ignorantia s. itonib<sup>us</sup> p. p. usq. in contumaciam obten<sup>d</sup> iuratoria euasione ad  
 euictores quousq. etiam in instanti statuto bello peste fame interregno Paccan-  
 ty<sup>us</sup> absentia Regis a Regno legone intra vel extra Regnum Conuentione Ge-  
 nerali vel particulari incurra hostium in fines Regno bellica expeditione aua  
 pestifera causa reipaca s. m. ito militari alyp. cunctis in Vniuersum iuris remedi-  
 is et defensis legalibusq. impedimentis etiam de iure concedi solitis se et suos suc-  
 core<sup>os</sup> Vriabsonben<sup>um</sup> et abrenun<sup>d</sup> Sub amissione sua suorum succorum totius cause.

**G. Niedzwiecki**

**Debitum.**

Coram Offo p. m. t. Casren<sup>um</sup> Capitano D. m. ascen<sup>um</sup> et actis Officy eiusd<sup>em</sup> p. r. comono Vere-  
 rous Iohannes Wyszlowski olim C. on<sup>um</sup> Baltazanis Wyszlowski Vexilliferi Terre  
 Bielscen<sup>um</sup> filius sanus mente et corpore exis oalam publice libere ac p. p. res.  
 sis Verbis recognot Quia C. on<sup>um</sup> Mathia Niedzwiecki a. Niedzwiecki d. s. r. edus  
 Wizen<sup>um</sup> et in Lenki d. itub<sup>us</sup> p. m. t. b<sup>us</sup> et h. r. d. ac in exentu mortis illius h. m. itub<sup>us</sup> succoribus  
 tenetur et atq. debitus certi Ven<sup>um</sup> et liquidu<sup>m</sup> debiti mutuat<sup>um</sup> q. pecca<sup>m</sup> Summam Trium